
  Футбольный турнир "KG-Лига".
  Протокол матча   Вторая Лига

  Дата и время проведения   12 июля 2025 0:00   Место проведения

  Орнок   Барс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдилазиз уулу Медербек
Абдинаби Уулу Руслан
Абдрасул уулу Белек
Адилбеков Тохир
Айткозу уулу Ырысбек
Арстанов Дамир
Асанбаев Анарбек
Ашим Уулу Нургазы
Имаров Осмон
Исланбек уулу Санжарбек
Кабылов Исламбек
Маматкулов Абабакир
Миталип уулу Алмаз
Момунов Сыймыкбек
Нарматов Эрлан
Нурмаматов Элчибек
Тажибаев Атабек
Ташжанов Мирбек
Токторов Абдулла
Ырысбаев Байэл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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